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Birželio 21 d./šeštadienis/ 

1m tramplinas, vyrai 

Nr. Vardas, pavardė Gim. metai Balai Treneris Miestas 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.  

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

 

 

Ignas Barkauskas 

Benediktas Žemaitis 

Martynas Pabalys 

Laurynas Sasnauskas 

Lukas Zalagaitis 

Žilvinas Kuklys 

Vėjas Strelčiūnas 

Denis Segen 

Paulius Pupienis 

Linas Laurikėnas 

Domantas Šuopys 

Titas Lasickas 

Mantas Apanavičius 

Kasparas Augutis 

Rūkas Strelčiūnas 

1988 

1993 

1998 

1995 

2002 

1993 

2002 

1991 

1991 

2002 

1997 

1998 

2004 

2004 

2003 

329,90 

207,55 

186,15 

173,95 

169,80 

169,05 

168,50 

160,30 

159,80 

155,30 

154,05 

150,50 

146,35 

144,30 

137,50 

K. Autukas 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

K. Autukas 

J. Simanavičienė 

K. Autukas 

J. Simanavičienė 

K. Autukas 

L. Balsienė 

A. Girdauskienė 

J. Simanavičienė 

J. Simanavičienė 

J. Simanavičienė 

Vilnius 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

 

3m tramplinas, moterys 

Nr. Vardas, pavardė Gim. metai Balai Treneris Miestas 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

Indrė Girdauskaitė 

Daniela Aleksandravičūtė 

Modesta Kaminskytė 

Akvilė Grigonytė 

Margarita Puganceva 

Saulė Mikulevičiūtė 

Saulė Jarašūnaitė 

Greta Kaprakytė 

1998 

1999 

1995 

1999 

1998 

2000 

1996 

2001 

225,05 

202,70 

194,25 

150,65 

143,00 

134,20 

116,45 

106,75 

A. Girdauskienė 

A. Girdauskienė 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

A. Girdauskienė 

A. Girdauskienė 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

Kaunas 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Kaunas 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

 

 

 

 

 



Birželio 22 d. /sekmadienis/ 

1m tramplinas, moterys 

Nr. Vardas, pavardė Gim. metai Balai Treneris Miestas 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.  

8. 

9. 

 

Indrė Girdauskiatė 

Daniela Aleksandravičiūtė 

Modesta Kaminskytė 

Akvilė Grigonytė 

Saulė Mikulevičiūtė 

Margarita Puganceva 

Julita Butkevičiūtė 

Saulė Jarašūnaitė 

Greta Kaprakytė 

1998 

1999 

1995 

1999 

2000 

1998 

2001 

1996 

2001 

233,20 

189,95 

181,75 

156,10 

147,45 

145,60 

138,20 

112,50 

89,65 

A.Girdauskienė 

A.Grdauskienė 

K. Autukas 

A.Girdauskienė 

A.Girdauskienė 

A.Girdauskienė 

A.Girdauskienė 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

Kaunas 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Kaunas 

Kaunas 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

 

3m tramplinas, vyrai 

Nr. Vardas, pavardė Gim.metai Balai Treneris Miestas 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Ignas Barkauskas 

Benediktas Žemaitis 

Lukas Zalagaitis 

Martynas Pabalys 

Žilvinas Kuklys 

Titas Lasickas 

Domantas Šuopys 

Linas Laurikėnas 

Vėjas Strelčiūnas 

Laurynas Sasnauskas 

Denis Segen 

Paulius Pupienis 

Rūkas Strelčiūnas 

 

1988 

1993 

2002 

1998 

1993 

1998 

1997 

2002 

2002 

1995 

1991 

1991 

2003 

367,25 

232,30 

210,45 

209,20 

191,55 

191,15 

183,20 

179,35 

175,00 

162,40 

152,65 

152,15 

131,45 

 

K. Autukas 

K. Autukas 

A.Girdauskenė 

A.Girdauskienė 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

L. Balsienė 

K. Autukas 

J. Simanavičienė 

K. Autukas 

K. Autukas 

J. Simanavičienė 

J. Simanavičienė 

 

Vilnius 

Vilnius 

Kaunas 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

Vilnius 

 

 

Komandinės varžybos ,3m ir 5m poromis ( vyras ir moteris) 

Nr. Vardas, pavardė Gim. metai Balai Treneris Miestas 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4.  

 

 

Modesta Kaminskytė 

Sergej Baziuk 

Daniela Aleksandravičiūtė 

Ignas Barkauskas 

Indrė Girdauskaitė 

Martynas Pabalys 

Saulė Mikulevičiūtė 

Lukas Zalagaitis 

 

1995 

1983 

1999 

1988 

1998 

1998 

2000 

2002 

 

 

302,55 

 

285,35 

 

242,95 

 

202,90 

 

K. Autukas 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

A. Girdauskienė 

A. Girdauskienė 

A. Girdauskienė 

 

Vilnius 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Kaunas 

Kaunas 

Kaunas 

 



5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

n.k 

10. 

n.k 

 

 

 

Akvilė Grigonytė 

Bendiktas Žemaitis 

Saulė Jarašūnaitė 

Laurynas Sasnauskas 

Greta Kaprakytė 

Vėjas Strelčiūnas 

Margarita Puganceva 

Domantas Šuopis 

Titas Lasickas 

Linas Laurikėnas 

Paulius Pupienis 

Žilvinas Kuklys 

1999 

1993 

1996 

1995 

2001 

2002 

1998 

1997 

1998 

2002 

1991 

1993 

 

202,30 

 

190,20 

 

170,65 

 

165,30 

 

175,85 

 

169,70 

A.Girdauskienė 

K.Autukas 

K. Autukas 

K. Autukas 

A. Girdauskienė 

J. Simanavičienė 

A. Girdauskienė 

L. Balsienė 

A. Girdauskienė 

K. Autukas 

J. Simanavičienė 

K. Autukas 

Kaunas 

Vilnius 

Vilnius  

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Kaunas 

Vilnius 

Vilnius  

Vilnius 

 

 

 

Varžybų vyr. teisėjas                                                                                        K. Autukas 

 

 

Varžybų vyr. sekretorė                                                                                   P.Čyžaitė                                      

 

 

 

 


